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PDFelement-PDF Editor and Reader

Czytnik AI PDF umożliwia czytanie dodawanie adnotacji i podpisywanie plików PDF

 Deweloper: Wondershare Technology (Hunan) Co.,Ltd.

 Rozmiar aplikacji: Zależy od urządzenia

 Data wydania: 27 wrz 2017
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Mobilny












KLUCZOWE CECHY NOWOŚĆ! Pliki PDF obsługiwane przez sztuczną inteligencję AI Tłumacz PDF: umożliwia tłumaczenie zawartości plików PDF na inne ulubione języki. AI Proofread PDF: Sprawdź swoją zawartość PDF i popraw błędy gramatyczne, ortograficzne, dobór słów itp., a także zwiększ dokładność treści PDF. AI Podsumuj PDF: podsumowuj pliki PDF w kluczowych punktach, generuj streszczenie i wyodrębniaj słowa kluczowe. Czatuj z plikami PDF: zrozum pliki PDF i usprawnij naukę plików PDF. Twórz puste pliki PDF • Niestandardowe puste szablony: czysty papier, papier w linie, papier w kratkę, papier w kropki, papier milimetrowy, papier nutowy. • Dostosuj swoje dokumenty PDF w orientacji poziomej lub pionowej w rozmiarach A3-A5, B5, Letter lub Legal. Zaznaczanie i dodawanie adnotacji do plików PDF • PDFelement oferuje szereg przydatnych narzędzi do adnotacji, w tym opcje wyróżniania, podkreślania, przekreślania i falistych linii. • Możesz także używać funkcji ołówka i zaznaczania, aby tworzyć własne notatki. • Dostępne jest narzędzie do usuwania części lub całości adnotacji. • Karteczki samoprzylepne umożliwiają zapisywanie pomysłów z możliwością zmiany kolorów notatek. • Możesz dodawać kształty, takie jak prostokąty, okręgi, linie i strzałki, korzystając z dostosowywalnych ustawień koloru, grubości obramowania i przezroczystości, aby podkreślić ważne zdania. Tryb płynny • Plik PDF płynnie dostosuje się do rozmiaru ekranu Twojego telefonu, zapewniając optymalną jakość czytania na mniejszych wyświetlaczach. • Uzyskaj najlepsze wrażenia z czytania plików PDF w trybie Liquid, pliki PDF dopasowują się do Twojego ekranu. • Zapewniamy, że treść dokumentu pozostaje niezmieniona. • Można także dostosować rozmiar, kolor, tło i orientację czcionki do własnych preferencji. Przeglądarka plików PDF • Miniatury i spis treści ułatwiają szybkie przejście do żądanej treści. • Funkcja wyszukiwania słów kluczowych umożliwia łatwy dostęp do odpowiednich stron. • Document Cloud oferuje wiele opcji udostępniania, w tym łącza i formaty plików. Biblioteka telefonu • Wyłącznie dla użytkowników Androida. • Skorzystaj z darmowego dostępu do 100 najpopularniejszych, oryginalnych książek w języku angielskim, które są już dostępne. Czytnik Epub • Twoje urządzenie z Androidem może teraz służyć jako czytnik Epub z możliwością otwierania e-booków Epub. • Dodatkowo możesz dostosować rozmiar czcionki, kolor i ustawienia tła do swoich preferencji. Edytuj plik PDF jak Word • Modyfikuj, usuwaj, kopiuj i zmieniaj kolor oryginalnego tekstu. • Dodawaj tekst, obrazy i kształty do plików PDF. Scalaj i łącz pliki PDF • Łącząc wiele plików PDF za pomocą zaledwie kilku kliknięć, możesz cieszyć się wysokiej jakości czytaniem. • Zmień układ nieuporządkowanych stron PDF tak, jak lubisz, używając palca. Podpisz i zabezpiecz dokumenty - Obsługa zarówno podpisów odręcznych, jak i pieczęci. - Podpisuj i zabezpieczaj swoją umowę w podróży. SŁOWA OD DEWELOPERA: Jak możemy korzystać z naszej aplikacji jest to oprogramowanie zewnętrzne i nie ma żadnych zakupów w aplikacji. Jak wiadomo, że aktualizacje oprogramowania są dostępne, więc włączono niektóre reklamy, minimalizując ich wpływ na użytkownika, dzięki czemu nasz produkt może być regularnie aktualizowany, a Ty możesz uzyskać dostęp do funkcji. W nowej wersji zoptymalizujemy działanie reklam i ograniczamy zakłócenia. Doceniamy opinie użytkowników, ponieważ nie tylko urządzenia nas dotyczą wartości naszej pracy, ale także motywują nas do problemów internetowych. E-mail: [email protected] Centrum wsparcia: http://support.wondershare.com
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